Karta produktu
3/31/2025
Panel Radiators
Ventil Hygiene
Poland - Purmo
•   Wysokie standardy higieny
•   Trwały materiał
•   Odporny na wysokie ciśnienie
•   Dostępność w różnych rozmiarach
•   Odporność na korozję
Opis
Grzejnik płytowy Ventil Hygiene z profilowanymi płytami grzejnymi nie posiada elementów konwekcyjnych. Ze względu na
brak osłon bocznych i osłony górnej typu grill, przeznaczony do stosowania w obiektach służby zdrowia i innych obiektach o
podwyższonych
wymaganiach higienicznych. Podłączenie od dołu lub z boku. Grzejnik wyposażony jest we wbudowaną wkładkę zaworową z
regulacją wstępną. Korki, odpowietrznik w komplecie z grzejnikiem. Standardowe wykończenie grzejnika w kolorze białym
RAL 9016. Inne kolory z palety RAL na zamówienie. Okres gwarancji wynosi 10 lat.
Obszar zastosowania
Ventil Hygiene nadaje się do miejsc o rygorystycznych wymaganiach higienicznych, takich jak szpitale, domy opieki i podobne
środowiska. Jest wykonany bez żeber konwekcyjnych, górnej kratki i paneli bocznych. Kluczowe dane techniczne obejmują
wysokości od 300 do 900 mm, długości od 400 do 3000 mm, materiał ze stali walcowanej na zimno, obróbkę powierzchni
zgodną z DIN 55900 oraz maksymalne ciśnienie robocze 10 bar.
Kryteria wyboru
Aby wybrać produkt, skorzystaj z naszego serwisu projektowego lub zapoznaj się z naszą broszurą, aby szybko dokonać
doboru.
Podstawowe instrukcje użytkownika
Zainstaluj Ventil Hygiene w suchym, wentylowanym miejscu, gdzie będzie łatwo dostępny do czyszczenia. Upewnij się, że
wszystkie połączenia są bezpieczne i bez wycieków. Grzejnik musi być zamontowany za pomocą szybkich uchwytów
montażowych Purmo lub uchwytów Monclac, w zależności od typu. Podczas eksploatacji utrzymuj jakość wody zgodnie z VDI
2035. Postępuj zgodnie z wytycznymi montażu i upewnij się, że etykieta produktu jest skierowana do ściany, z wyjątkiem typu
33, gdzie jest skierowana na zewnątrz.
Specyfikatory tekstu recepty
Grzejniki Purmo Ventil Hygiene są zaprojektowane do środowisk o wysokich wymaganiach higienicznych, takich jak szpitale i
domy opieki. Wykonane z walcowanej na zimno stali, te grzejniki nie mają żeber konwekcyjnych, górnych kratek ani bocznych
paneli, posiadając trwałą, odporną na korozję powierzchnię. Spełniają normy DIN 55900, obsługują ciśnienia robocze do 10
barów i są dostępne w wysokościach od 300 do 900 mm oraz długościach od 400 do 3000 mm. Grzejniki powinny być
montowane za pomocą uchwytów szybkiego montażu Purmo lub uchwytów Monclac, zapewniając odpowiednią jakość wody
zgodnie z VDI 2035. Odpowiednie do systemów centralnego ogrzewania, te grzejniki są idealne do każdego środowiska opieki
zdrowotnej lub opieki wymagającego rygorystycznych standardów higieny
Gwarancja
2   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Specyfikacja
Funkcja Jednostka Wartość
Etim Class EC011022 - Grzejnik płytowy
Materiał Stal
Rodzaj 10, 20, 30
Rodzaj powierzchni płyty czołowej Profilowany
Z wodonośną płytą czołową Yes
Do pomieszczenia wilgotnego No
Wysokość milimetr (mm) 300, 400, 450, 500, 600, 900
Długość milimetr (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Głębokość milimetr (mm) 47, 102, 152
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 70, 88, 91, 102, 105 ... 2320, 2336, 2398,
2711, 3128
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 139, 174, 180, 199, 209 ... 4530, 4548,
4759, 5379, 6207
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20°C -
70/40
Watt (W) 79, 99, 102, 114, 118 ... 2602, 2618, 2696,
3048, 3517
Moc cieplna potwierdzona przez
laboratorium certyfikacyjne wg EN 442
Yes
Wykładnik potęgowy n 1.2815, 1.2835, 1.2846, 1.2856, 1.2876 ...
1.3098, 1.3171, 1.3255, 1.3418, 1.3425
Maks. ciśnienie robocze Pressure (bar) 10
Zawartość wody (pojemność) Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1, 1.02 ... 27, 29.4, 30.59,
34.58, 39.9
Kolor standardowy Yes
Kolor Biały
Numer RAL 9016
Oznaczenie połysku Błyszczący
Przyspawane uchwyty mocujące No
Z osłonami bocznymi No, Yes
Z pokrywą górną No, Yes
Składany No, Yes
Liczba standardowych przyłączy 6
Przyłącze 1, na dole po lewej Podwójne przyłącze, odpływ-dopływ
Przyłącze 3, na lewej stronie u góry Zawór regulacyjny
Przyłącze 6, na prawej stronie u góry Zawór regulacyjny
Przyłącze 8, na dole po prawej Podwójne przyłącze, dopływ-odpływ
Rozmiar gwintu (w calach) 1/2 cala
Złącze gwintowe Gwint wewnętrzny
3   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Funkcja Jednostka Wartość
Z przyłączem jednopunktowym No
Ze złączem odpowietrzającym No
Z odpowietrznikiem Yes
Z możliwością spustu (wyprowadzenie) Yes
Z zaworem spustowym No
Ze zintegrowanym zaworem
termostatycznym
Yes
Z głowicą termostatyczną No
Ze wspornikami ściennymi No, Yes
Do elementu elektrycznego No
Z grzałką elektryczną No
Z zaślepką zaworu No
Z materiałem montażowym No, Yes
Odpowiedni do uchwytu na ręczniki No
Z wieszakiem/uchwytem na ręcznik No
Z wnęką na ręcznik No
Odpowiedni do półki No
Watt na metr Watt per metre (W/m) 348, 449, 498, 546, 630 ... 1205, 1309,
1510, 1516, 2069
Kierunek montażu Poziomy
Czynnik K 0.729, 0.911, 1.005, 1.094, 1.152 ... 24.993,
26.964, 27.671, 28.252, 32.599
Maks. temperatura pracy Degrees celsius (°C) 110
Waga Kilogram (kg) 1.125, 1.16, 1.169, 1.235, 1.275 ... 78.686,
93.12, 107.732, 117.28, 135.332
4   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny panelowe grzejniki
poziome Purmo - 12/2024
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ffe6d29e-342c
-4334-9262-6e153caf59ba
Ventil Compact, type 20, side view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_5c4b375d-860
3-47ac-a1ed-2c5e9c0c8a1e
Ventil Compact, type 20, top view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b1339850-68f
b-4db0-8a2a-fb3f25c9e7d8
Ventil Compact type 30/33 side view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c1039deb-650
d-4cc6-bd82-fbdc28be486d
Ventil Compact, type 30, top view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_3ce42f26-227
6-437e-9c8c-750f5106a325
Ventil Compact, type 30, top view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d46951a5-1ae
c-49c9-b59c-3cb722020b28
Ventil Compact type 30/33, side view 2 Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c30ee5a8-b7e
3-49ed-b861-10cb899af57d
Ventil Hygiene, back view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_06a0ffc4-8a97
-4bb7-9c35-501c5c8e4f5c
Ventil Hygiene, front view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e94213b6-a30
d-4b29-a2e2-5a369a168932
Ventil Hygiene, type 10, side view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a040f083-23b
0-4445-9d5e-f015e23edecf
Hygiene Ventil type 10, sideview, MCK Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8ff9be3e-4d9f
-4764-94c9-a287e4d0ad8c
Ventil Hygiene, type 10, top view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1444887d-a6e
8-47d4-a3be-f5410cc93774
Ventil Hygiene, type 20, side view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e6f2a1bf-8eb
3-4b3e-a8c9-4a59349e4d80
Ventil Hygiene, type 20, top view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_68782021-0fd
8-4e1e-b42f-ccf113cad034
Ventil Hygiene, type 30 rotated, side
view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_4db4d395-80
31-4d32-817f-d62f69918efc
Ventil Hygiene, type 30 rotated, top view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1cd9dafd-e30
5   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Ventil Hygiene, type 30 rotated, top view Rysunek techniczny b-4fa1-9ca0-cf73a498288b
Ventil Hygiene, type 30, top view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8127e3bc-a28
1-4944-ab29-10b975c25d7f
Ventil Hygiene, type 30, side view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_257576ca-8a3
b-4f86-b920-fa02e390a598
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F071003004001300 F071003004001300 Ventil Hygiene HV 10 300x 400
F071003004001310 F071003004001310 Ventil Hygiene HV 10 300x 400 L
F071003005001300 F071003005001300 Ventil Hygiene HV 10 300x 500
F071003005001310 F071003005001310 Ventil Hygiene HV 10 300x 500 L
F071003006001300 F071003006001300 Ventil Hygiene HV 10 300x 600
F071003006001310 F071003006001310 Ventil Hygiene HV 10 300x 600 L
F071003007001300 F071003007001300 Ventil Hygiene HV 10 300x 700
F071003007001310 F071003007001310 Ventil Hygiene HV 10 300x 700 L
F071003008001300 F071003008001300 Ventil Hygiene HV 10 300x 800
F071003008001310 F071003008001310 Ventil Hygiene HV 10 300x 800 L
F071003009001300 F071003009001300 Ventil Hygiene HV 10 300x 900
F071003009001310 F071003009001310 Ventil Hygiene HV 10 300x 900 L
F071003010001300 F071003010001300 Ventil Hygiene HV 10 300x1000
F071003010001310 F071003010001310 Ventil Hygiene HV 10 300x1000 L
F071003011001300 F071003011001300 Ventil Hygiene HV 10 300x1100
F071003011001310 F071003011001310 Ventil Hygiene HV 10 300x1100 L
F071003012001300 F071003012001300 Ventil Hygiene HV 10 300x1200
F071003012001310 F071003012001310 Ventil Hygiene HV 10 300x1200 L
F071003014001300 F071003014001300 Ventil Hygiene HV 10 300x1400
F071003014001310 F071003014001310 Ventil Hygiene HV 10 300x1400 L
F071003016001300 F071003016001300 Ventil Hygiene HV 10 300x1600
F071003016001310 F071003016001310 Ventil Hygiene HV 10 300x1600 L
F071003018001300 F071003018001300 Ventil Hygiene HV 10 300x1800
F071003018001310 F071003018001310 Ventil Hygiene HV 10 300x1800 L
F071003020001300 F071003020001300 Ventil Hygiene HV 10 300x2000
F071003020001310 F071003020001310 Ventil Hygiene HV 10 300x2000 L
F071003023001300 F071003023001300 Ventil Hygiene HV 10 300x2300
F071003023001310 F071003023001310 Ventil Hygiene HV 10 300x2300 L
F071003026001300 F071003026001300 Ventil Hygiene HV 10 300x2600
F071003026001310 F071003026001310 Ventil Hygiene HV 10 300x2600 L
F071003030001300 F071003030001300 Ventil Hygiene HV 10 300x3000
6   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F071003030001310 F071003030001310 Ventil Hygiene HV 10 300x3000 L
F071004004001300 F071004004001300 Ventil Hygiene HV 10 400x 400
F071004004001310 F071004004001310 Ventil Hygiene HV 10 400x 400 L
F071004005001300 F071004005001300 Ventil Hygiene HV 10 400x 500
F071004005001310 F071004005001310 Ventil Hygiene HV 10 400x 500 L
F071004006001300 F071004006001300 Ventil Hygiene HV 10 400x 600
F071004006001310 F071004006001310 Ventil Hygiene HV 10 400x 600 L
F071004007001300 F071004007001300 Ventil Hygiene HV 10 400x 700
F071004007001310 F071004007001310 Ventil Hygiene HV 10 400x 700 L
F071004008001300 F071004008001300 Ventil Hygiene HV 10 400x 800
F071004008001310 F071004008001310 Ventil Hygiene HV 10 400x 800 L
F071004009001300 F071004009001300 Ventil Hygiene HV 10 400x 900
F071004009001310 F071004009001310 Ventil Hygiene HV 10 400x 900 L
F071004010001300 F071004010001300 Ventil Hygiene HV 10 400x1000
F071004010001310 F071004010001310 Ventil Hygiene HV 10 400x1000 L
F071004011001300 F071004011001300 Ventil Hygiene HV 10 400x1100
F071004011001310 F071004011001310 Ventil Hygiene HV 10 400x1100 L
F071004012001300 F071004012001300 Ventil Hygiene HV 10 400x1200
F071004012001310 F071004012001310 Ventil Hygiene HV 10 400x1200 L
F071004014001300 F071004014001300 Ventil Hygiene HV 10 400x1400
F071004014001310 F071004014001310 Ventil Hygiene HV 10 400x1400 L
F071004016001300 F071004016001300 Ventil Hygiene HV 10 400x1600
F071004016001310 F071004016001310 Ventil Hygiene HV 10 400x1600 L
F071004018001300 F071004018001300 Ventil Hygiene HV 10 400x1800
F071004018001310 F071004018001310 Ventil Hygiene HV 10 400x1800 L
F071004020001300 F071004020001300 Ventil Hygiene HV 10 400x2000
F071004020001310 F071004020001310 Ventil Hygiene HV 10 400x2000 L
F071004023001300 F071004023001300 Ventil Hygiene HV 10 400x2300
F071004023001310 F071004023001310 Ventil Hygiene HV 10 400x2300 L
F071004026001300 F071004026001300 Ventil Hygiene HV 10 400x2600
F071004026001310 F071004026001310 Ventil Hygiene HV 10 400x2600 L
F071004030001300 F071004030001300 Ventil Hygiene HV 10 400x3000
F071004030001310 F071004030001310 Ventil Hygiene HV 10 400x3000 L
F071004504001300 F071004504001300 Ventil Hygiene HV 10 450x 400
F071004504001310 F071004504001310 Ventil Hygiene HV 10 450x 400 L
F071004505001300 F071004505001300 Ventil Hygiene HV 10 450x 500
F071004505001310 F071004505001310 Ventil Hygiene HV 10 450x 500 L
F071004506001300 F071004506001300 Ventil Hygiene HV 10 450x 600
F071004506001310 F071004506001310 Ventil Hygiene HV 10 450x 600 L
F071004507001300 F071004507001300 Ventil Hygiene HV 10 450x 700
F071004507001310 F071004507001310 Ventil Hygiene HV 10 450x 700 L
7   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F071004508001300 F071004508001300 Ventil Hygiene HV 10 450x 800
F071004508001310 F071004508001310 Ventil Hygiene HV 10 450x 800 L
F071004509001300 F071004509001300 Ventil Hygiene HV 10 450x 900
F071004509001310 F071004509001310 Ventil Hygiene HV 10 450x 900 L
F071004510001300 F071004510001300 Ventil Hygiene HV 10 450x1000
F071004510001310 F071004510001310 Ventil Hygiene HV 10 450x1000 L
F071004511001300 F071004511001300 Ventil Hygiene HV 10 450x1100
F071004511001310 F071004511001310 Ventil Hygiene HV 10 450x1100 L
F071004512001300 F071004512001300 Ventil Hygiene HV 10 450x1200
F071004512001310 F071004512001310 Ventil Hygiene HV 10 450x1200 L
F071004514001300 F071004514001300 Ventil Hygiene HV 10 450x1400
F071004514001310 F071004514001310 Ventil Hygiene HV 10 450x1400 L
F071004516001300 F071004516001300 Ventil Hygiene HV 10 450x1600
F071004516001310 F071004516001310 Ventil Hygiene HV 10 450x1600 L
F071004518001300 F071004518001300 Ventil Hygiene HV 10 450x1800
F071004518001310 F071004518001310 Ventil Hygiene HV 10 450x1800 L
F071004520001300 F071004520001300 Ventil Hygiene HV 10 450x2000
F071004520001310 F071004520001310 Ventil Hygiene HV 10 450x2000 L
F071004523001300 F071004523001300 Ventil Hygiene HV 10 450x2300
F071004523001310 F071004523001310 Ventil Hygiene HV 10 450x2300 L
F071004526001300 F071004526001300 Ventil Hygiene HV 10 450x2600
F071004526001310 F071004526001310 Ventil Hygiene HV 10 450x2600 L
F071004530001300 F071004530001300 Ventil Hygiene HV 10 450x3000
F071004530001310 F071004530001310 Ventil Hygiene HV 10 450x3000 L
F071005004001300 F071005004001300 Ventil Hygiene HV 10 500x 400
F071005004001310 F071005004001310 Ventil Hygiene HV 10 500x 400 L
F071005005001300 F071005005001300 Ventil Hygiene HV 10 500x 500
F071005005001310 F071005005001310 Ventil Hygiene HV 10 500x 500 L
F071005006001300 F071005006001300 Ventil Hygiene HV 10 500x 600
F071005006001310 F071005006001310 Ventil Hygiene HV 10 500x 600 L
F071005007001300 F071005007001300 Ventil Hygiene HV 10 500x 700
F071005007001310 F071005007001310 Ventil Hygiene HV 10 500x 700 L
F071005008001300 F071005008001300 Ventil Hygiene HV 10 500x 800
F071005008001310 F071005008001310 Ventil Hygiene HV 10 500x 800 L
F071005009001300 F071005009001300 Ventil Hygiene HV 10 500x 900
F071005009001310 F071005009001310 Ventil Hygiene HV 10 500x 900 L
F071005010001300 F071005010001300 Ventil Hygiene HV 10 500x1000
F071005010001310 F071005010001310 Ventil Hygiene HV 10 500x1000 L
F071005011001300 F071005011001300 Ventil Hygiene HV 10 500x1100
F071005011001310 F071005011001310 Ventil Hygiene HV 10 500x1100 L
F071005012001300 F071005012001300 Ventil Hygiene HV 10 500x1200
8   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F071005012001310 F071005012001310 Ventil Hygiene HV 10 500x1200 L
F071005014001300 F071005014001300 Ventil Hygiene HV 10 500x1400
F071005014001310 F071005014001310 Ventil Hygiene HV 10 500x1400 L
F071005016001300 F071005016001300 Ventil Hygiene HV 10 500x1600
F071005016001310 F071005016001310 Ventil Hygiene HV 10 500x1600 L
F071005018001300 F071005018001300 Ventil Hygiene HV 10 500x1800
F071005018001310 F071005018001310 Ventil Hygiene HV 10 500x1800 L
F071005020001300 F071005020001300 Ventil Hygiene HV 10 500x2000
F071005020001310 F071005020001310 Ventil Hygiene HV 10 500x2000 L
F071005023001300 F071005023001300 Ventil Hygiene HV 10 500x2300
F071005023001310 F071005023001310 Ventil Hygiene HV 10 500x2300 L
F071005026001300 F071005026001300 Ventil Hygiene HV 10 500x2600
F071005026001310 F071005026001310 Ventil Hygiene HV 10 500x2600 L
F071005030001300 F071005030001300 Ventil Hygiene HV 10 500x3000
F071005030001310 F071005030001310 Ventil Hygiene HV 10 500x3000 L
F071006004001300 F071006004001300 Ventil Hygiene HV 10 600x 400
F071006004001310 F071006004001310 Ventil Hygiene HV 10 600x 400 L
F071006005001300 F071006005001300 Ventil Hygiene HV 10 600x 500
F071006005001310 F071006005001310 Ventil Hygiene HV 10 600x 500 L
F071006006001300 F071006006001300 Ventil Hygiene HV 10 600x 600
F071006006001310 F071006006001310 Ventil Hygiene HV 10 600x 600 L
F071006007001300 F071006007001300 Ventil Hygiene HV 10 600x 700
F071006007001310 F071006007001310 Ventil Hygiene HV 10 600x 700 L
F071006008001300 F071006008001300 Ventil Hygiene HV 10 600x 800
F071006008001310 F071006008001310 Ventil Hygiene HV 10 600x 800 L
F071006009001300 F071006009001300 Ventil Hygiene HV 10 600x 900
F071006009001310 F071006009001310 Ventil Hygiene HV 10 600x 900 L
F071006010001300 F071006010001300 Ventil Hygiene HV 10 600x1000
F071006010001310 F071006010001310 Ventil Hygiene HV 10 600x1000 L
F071006011001300 F071006011001300 Ventil Hygiene HV 10 600x1100
F071006011001310 F071006011001310 Ventil Hygiene HV 10 600x1100 L
F071006012001300 F071006012001300 Ventil Hygiene HV 10 600x1200
F071006012001310 F071006012001310 Ventil Hygiene HV 10 600x1200 L
F071006014001300 F071006014001300 Ventil Hygiene HV 10 600x1400
F071006014001310 F071006014001310 Ventil Hygiene HV 10 600x1400 L
F071006016001300 F071006016001300 Ventil Hygiene HV 10 600x1600
F071006016001310 F071006016001310 Ventil Hygiene HV 10 600x1600 L
F071006018001300 F071006018001300 Ventil Hygiene HV 10 600x1800
F071006018001310 F071006018001310 Ventil Hygiene HV 10 600x1800 L
F071006020001300 F071006020001300 Ventil Hygiene HV 10 600x2000
F071006020001310 F071006020001310 Ventil Hygiene HV 10 600x2000 L
9   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F071006023001300 F071006023001300 Ventil Hygiene HV 10 600x2300
F071006023001310 F071006023001310 Ventil Hygiene HV 10 600x2300 L
F071006026001300 F071006026001300 Ventil Hygiene HV 10 600x2600
F071006026001310 F071006026001310 Ventil Hygiene HV 10 600x2600 L
F071006030001300 F071006030001300 Ventil Hygiene HV 10 600x3000
F071006030001310 F071006030001310 Ventil Hygiene HV 10 600x3000 L
F071009004001300 F071009004001300 Ventil Hygiene HV 10 900x 400
F071009004001310 F071009004001310 Ventil Hygiene HV 10 900x 400 L
F071009005001300 F071009005001300 Ventil Hygiene HV 10 900x 500
F071009005001310 F071009005001310 Ventil Hygiene HV 10 900x 500 L
F071009006001300 F071009006001300 Ventil Hygiene HV 10 900x 600
F071009006001310 F071009006001310 Ventil Hygiene HV 10 900x 600 L
F071009007001300 F071009007001300 Ventil Hygiene HV 10 900x 700
F071009007001310 F071009007001310 Ventil Hygiene HV 10 900x 700 L
F071009008001300 F071009008001300 Ventil Hygiene HV 10 900x 800
F071009008001310 F071009008001310 Ventil Hygiene HV 10 900x 800 L
F071009009001300 F071009009001300 Ventil Hygiene HV 10 900x 900
F071009009001310 F071009009001310 Ventil Hygiene HV 10 900x 900 L
F071009010001300 F071009010001300 Ventil Hygiene HV 10 900x1000
F071009010001310 F071009010001310 Ventil Hygiene HV 10 900x1000 L
F071009011001300 F071009011001300 Ventil Hygiene HV 10 900x1100
F071009011001310 F071009011001310 Ventil Hygiene HV 10 900x1100 L
F071009012001300 F071009012001300 Ventil Hygiene HV 10 900x1200
F071009012001310 F071009012001310 Ventil Hygiene HV 10 900x1200 L
F071009014001300 F071009014001300 Ventil Hygiene HV 10 900x1400
F071009014001310 F071009014001310 Ventil Hygiene HV 10 900x1400 L
F071009016001300 F071009016001300 Ventil Hygiene HV 10 900x1600
F071009016001310 F071009016001310 Ventil Hygiene HV 10 900x1600 L
F071009018001300 F071009018001300 Ventil Hygiene HV 10 900x1800
F071009018001310 F071009018001310 Ventil Hygiene HV 10 900x1800 L
F071009020001300 F071009020001300 Ventil Hygiene HV 10 900x2000
F071009020001310 F071009020001310 Ventil Hygiene HV 10 900x2000 L
F071009023001300 F071009023001300 Ventil Hygiene HV 10 900x2300
F071009023001310 F071009023001310 Ventil Hygiene HV 10 900x2300 L
F071009026001300 F071009026001300 Ventil Hygiene HV 10 900x2600
F071009026001310 F071009026001310 Ventil Hygiene HV 10 900x2600 L
F071009030001300 F071009030001300 Ventil Hygiene HV 10 900x3000
F071009030001310 F071009030001310 Ventil Hygiene HV 10 900x3000 L
F072003004001300 F072003004001300 Ventil Hygiene HV 20 300x 400
F072003005001300 F072003005001300 Ventil Hygiene HV 20 300x 500
F072003006001300 F072003006001300 Ventil Hygiene HV 20 300x 600
10   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F072003007001300 F072003007001300 Ventil Hygiene HV 20 300x 700
F072003008001300 F072003008001300 Ventil Hygiene HV 20 300x 800
F072003009001300 F072003009001300 Ventil Hygiene HV 20 300x 900
F072003010001300 F072003010001300 Ventil Hygiene HV 20 300x1000
F072003011001300 F072003011001300 Ventil Hygiene HV 20 300x1100
F072003012001300 F072003012001300 Ventil Hygiene HV 20 300x1200
F072003014001300 F072003014001300 Ventil Hygiene HV 20 300x1400
F072003016001300 F072003016001300 Ventil Hygiene HV 20 300x1600
F072003018001300 F072003018001300 Ventil Hygiene HV 20 300x1800
F072003020001300 F072003020001300 Ventil Hygiene HV 20 300x2000
F072003023001300 F072003023001300 Ventil Hygiene HV 20 300x2300
F072003026001300 F072003026001300 Ventil Hygiene HV 20 300x2600
F072003030001300 F072003030001300 Ventil Hygiene HV 20 300x3000
F072004004001300 F072004004001300 Ventil Hygiene HV 20 400x 400
F072004005001300 F072004005001300 Ventil Hygiene HV 20 400x 500
F072004006001300 F072004006001300 Ventil Hygiene HV 20 400x 600
F072004007001300 F072004007001300 Ventil Hygiene HV 20 400x 700
F072004008001300 F072004008001300 Ventil Hygiene HV 20 400x 800
F072004009001300 F072004009001300 Ventil Hygiene HV 20 400x 900
F072004010001300 F072004010001300 Ventil Hygiene HV 20 400x1000
F072004011001300 F072004011001300 Ventil Hygiene HV 20 400x1100
F072004012001300 F072004012001300 Ventil Hygiene HV 20 400x1200
F072004014001300 F072004014001300 Ventil Hygiene HV 20 400x1400
F072004016001300 F072004016001300 Ventil Hygiene HV 20 400x1600
F072004018001300 F072004018001300 Ventil Hygiene HV 20 400x1800
F072004020001300 F072004020001300 Ventil Hygiene HV 20 400x2000
F072004023001300 F072004023001300 Ventil Hygiene HV 20 400x2300
F072004026001300 F072004026001300 Ventil Hygiene HV 20 400x2600
F072004030001300 F072004030001300 Ventil Hygiene HV 20 400x3000
F072004504001300 F072004504001300 Ventil Hygiene HV 20 450x 400
F072004505001300 F072004505001300 Ventil Hygiene HV 20 450x 500
F072004506001300 F072004506001300 Ventil Hygiene HV 20 450x 600
F072004507001300 F072004507001300 Ventil Hygiene HV 20 450x 700
F072004508001300 F072004508001300 Ventil Hygiene HV 20 450x 800
F072004509001300 F072004509001300 Ventil Hygiene HV 20 450x 900
F072004510001300 F072004510001300 Ventil Hygiene HV 20 450x1000
F072004511001300 F072004511001300 Ventil Hygiene HV 20 450x1100
F072004512001300 F072004512001300 Ventil Hygiene HV 20 450x1200
F072004514001300 F072004514001300 Ventil Hygiene HV 20 450x1400
F072004516001300 F072004516001300 Ventil Hygiene HV 20 450x1600
F072004518001300 F072004518001300 Ventil Hygiene HV 20 450x1800
11   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F072004520001300 F072004520001300 Ventil Hygiene HV 20 450x2000
F072004523001300 F072004523001300 Ventil Hygiene HV 20 450x2300
F072004526001300 F072004526001300 Ventil Hygiene HV 20 450x2600
F072004530001300 F072004530001300 Ventil Hygiene HV 20 450x3000
F072005004001300 F072005004001300 Ventil Hygiene HV 20 500x 400
F072005005001300 F072005005001300 Ventil Hygiene HV 20 500x 500
F072005006001300 F072005006001300 Ventil Hygiene HV 20 500x 600
F072005007001300 F072005007001300 Ventil Hygiene HV 20 500x 700
F072005008001300 F072005008001300 Ventil Hygiene HV 20 500x 800
F072005009001300 F072005009001300 Ventil Hygiene HV 20 500x 900
F072005010001300 F072005010001300 Ventil Hygiene HV 20 500x1000
F072005011001300 F072005011001300 Ventil Hygiene HV 20 500x1100
F072005012001300 F072005012001300 Ventil Hygiene HV 20 500x1200
F072005014001300 F072005014001300 Ventil Hygiene HV 20 500x1400
F072005016001300 F072005016001300 Ventil Hygiene HV 20 500x1600
F072005018001300 F072005018001300 Ventil Hygiene HV 20 500x1800
F072005020001300 F072005020001300 Ventil Hygiene HV 20 500x2000
F072005023001300 F072005023001300 Ventil Hygiene HV 20 500x2300
F072005026001300 F072005026001300 Ventil Hygiene HV 20 500x2600
F072005030001300 F072005030001300 Ventil Hygiene HV 20 500x3000
F072006004001300 F072006004001300 Ventil Hygiene HV 20 600x 400
F072006005001300 F072006005001300 Ventil Hygiene HV 20 600x 500
F072006006001300 F072006006001300 Ventil Hygiene HV 20 600x 600
F072006007001300 F072006007001300 Ventil Hygiene HV 20 600x 700
F072006008001300 F072006008001300 Ventil Hygiene HV 20 600x 800
F072006009001300 F072006009001300 Ventil Hygiene HV 20 600x 900
F072006010001300 F072006010001300 Ventil Hygiene HV 20 600x1000
F072006011001300 F072006011001300 Ventil Hygiene HV 20 600x1100
F072006012001300 F072006012001300 Ventil Hygiene HV 20 600x1200
F072006014001300 F072006014001300 Ventil Hygiene HV 20 600x1400
F072006016001300 F072006016001300 Ventil Hygiene HV 20 600x1600
F072006018001300 F072006018001300 Ventil Hygiene HV 20 600x1800
F072006020001300 F072006020001300 Ventil Hygiene HV 20 600x2000
F072006023001300 F072006023001300 Ventil Hygiene HV 20 600x2300
F072006026001300 F072006026001300 Ventil Hygiene HV 20 600x2600
F072006030001300 F072006030001300 Ventil Hygiene HV 20 600x3000
F072009004001300 F072009004001300 Ventil Hygiene HV 20 900x 400
F072009005001300 F072009005001300 Ventil Hygiene HV 20 900x 500
F072009006001300 F072009006001300 Ventil Hygiene HV 20 900x 600
F072009007001300 F072009007001300 Ventil Hygiene HV 20 900x 700
F072009008001300 F072009008001300 Ventil Hygiene HV 20 900x 800
12   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F072009009001300 F072009009001300 Ventil Hygiene HV 20 900x 900
F072009010001300 F072009010001300 Ventil Hygiene HV 20 900x1000
F072009011001300 F072009011001300 Ventil Hygiene HV 20 900x1100
F072009012001300 F072009012001300 Ventil Hygiene HV 20 900x1200
F072009014001300 F072009014001300 Ventil Hygiene HV 20 900x1400
F072009016001300 F072009016001300 Ventil Hygiene HV 20 900x1600
F072009018001300 F072009018001300 Ventil Hygiene HV 20 900x1800
F072009020001300 F072009020001300 Ventil Hygiene HV 20 900x2000
F072009023001300 F072009023001300 Ventil Hygiene HV 20 900x2300
F072009026001300 F072009026001300 Ventil Hygiene HV 20 900x2600
F072009030001300 F072009030001300 Ventil Hygiene HV 20 900x3000
F073003004001300 F073003004001300 Ventil Hygiene HV 30 300x 400
F073003004001310 F073003004001310 Ventil Hygiene HV 30 300x 400 L
F073003005001300 F073003005001300 Ventil Hygiene HV 30 300x 500
F073003005001310 F073003005001310 Ventil Hygiene HV 30 300x 500 L
F073003006001300 F073003006001300 Ventil Hygiene HV 30 300x 600
F073003006001310 F073003006001310 Ventil Hygiene HV 30 300x 600 L
F073003007001300 F073003007001300 Ventil Hygiene HV 30 300x 700
F073003007001310 F073003007001310 Ventil Hygiene HV 30 300x 700 L
F073003008001300 F073003008001300 Ventil Hygiene HV 30 300x 800
F073003008001310 F073003008001310 Ventil Hygiene HV 30 300x 800 L
F073003009001300 F073003009001300 Ventil Hygiene HV 30 300x 900
F073003009001310 F073003009001310 Ventil Hygiene HV 30 300x 900 L
F073003010001300 F073003010001300 Ventil Hygiene HV 30 300x1000
F073003010001310 F073003010001310 Ventil Hygiene HV 30 300x1000 L
F073003011001300 F073003011001300 Ventil Hygiene HV 30 300x1100
F073003011001310 F073003011001310 Ventil Hygiene HV 30 300x1100 L
F073003012001300 F073003012001300 Ventil Hygiene HV 30 300x1200
F073003012001310 F073003012001310 Ventil Hygiene HV 30 300x1200 L
F073003014001300 F073003014001300 Ventil Hygiene HV 30 300x1400
F073003014001310 F073003014001310 Ventil Hygiene HV 30 300x1400 L
F073003016001300 F073003016001300 Ventil Hygiene HV 30 300x1600
F073003016001310 F073003016001310 Ventil Hygiene HV 30 300x1600 L
F073003018001300 F073003018001300 Ventil Hygiene HV 30 300x1800
F073003018001310 F073003018001310 Ventil Hygiene HV 30 300x1800 L
F073003020001300 F073003020001300 Ventil Hygiene HV 30 300x2000
F073003020001310 F073003020001310 Ventil Hygiene HV 30 300x2000 L
F073003023001300 F073003023001300 Ventil Hygiene HV 30 300x2300
F073003023001310 F073003023001310 Ventil Hygiene HV 30 300x2300 L
F073003026001300 F073003026001300 Ventil Hygiene HV 30 300x2600
F073003026001310 F073003026001310 Ventil Hygiene HV 30 300x2600 L
13   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F073003030001300 F073003030001300 Ventil Hygiene HV 30 300x3000
F073003030001310 F073003030001310 Ventil Hygiene HV 30 300x3000 L
F073004004001300 F073004004001300 Ventil Hygiene HV 30 400x 400
F073004004001310 F073004004001310 Ventil Hygiene HV 30 400x 400 L
F073004005001300 F073004005001300 Ventil Hygiene HV 30 400x 500
F073004005001310 F073004005001310 Ventil Hygiene HV 30 400x 500 L
F073004006001300 F073004006001300 Ventil Hygiene HV 30 400x 600
F073004006001310 F073004006001310 Ventil Hygiene HV 30 400x 600 L
F073004007001300 F073004007001300 Ventil Hygiene HV 30 400x 700
F073004007001310 F073004007001310 Ventil Hygiene HV 30 400x 700 L
F073004008001300 F073004008001300 Ventil Hygiene HV 30 400x 800
F073004008001310 F073004008001310 Ventil Hygiene HV 30 400x 800 L
F073004009001300 F073004009001300 Ventil Hygiene HV 30 400x 900
F073004009001310 F073004009001310 Ventil Hygiene HV 30 400x 900 L
F073004010001300 F073004010001300 Ventil Hygiene HV 30 400x1000
F073004010001310 F073004010001310 Ventil Hygiene HV 30 400x1000 L
F073004011001300 F073004011001300 Ventil Hygiene HV 30 400x1100
F073004011001310 F073004011001310 Ventil Hygiene HV 30 400x1100 L
F073004012001300 F073004012001300 Ventil Hygiene HV 30 400x1200
F073004012001310 F073004012001310 Ventil Hygiene HV 30 400x1200 L
F073004014001300 F073004014001300 Ventil Hygiene HV 30 400x1400
F073004014001310 F073004014001310 Ventil Hygiene HV 30 400x1400 L
F073004016001300 F073004016001300 Ventil Hygiene HV 30 400x1600
F073004016001310 F073004016001310 Ventil Hygiene HV 30 400x1600 L
F073004018001300 F073004018001300 Ventil Hygiene HV 30 400x1800
F073004018001310 F073004018001310 Ventil Hygiene HV 30 400x1800 L
F073004020001300 F073004020001300 Ventil Hygiene HV 30 400x2000
F073004020001310 F073004020001310 Ventil Hygiene HV 30 400x2000 L
F073004023001300 F073004023001300 Ventil Hygiene HV 30 400x2300
F073004023001310 F073004023001310 Ventil Hygiene HV 30 400x2300 L
F073004026001300 F073004026001300 Ventil Hygiene HV 30 400x2600
F073004026001310 F073004026001310 Ventil Hygiene HV 30 400x2600 L
F073004030001300 F073004030001300 Ventil Hygiene HV 30 400x3000
F073004030001310 F073004030001310 Ventil Hygiene HV 30 400x3000 L
F073004504001300 F073004504001300 Ventil Hygiene HV 30 450x 400
F073004504001310 F073004504001310 Ventil Hygiene HV 30 450x 400 L
F073004505001300 F073004505001300 Ventil Hygiene HV 30 450x 500
F073004505001310 F073004505001310 Ventil Hygiene HV 30 450x 500 L
F073004506001300 F073004506001300 Ventil Hygiene HV 30 450x 600
F073004506001310 F073004506001310 Ventil Hygiene HV 30 450x 600 L
F073004507001300 F073004507001300 Ventil Hygiene HV 30 450x 700
14   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F073004507001310 F073004507001310 Ventil Hygiene HV 30 450x 700 L
F073004508001300 F073004508001300 Ventil Hygiene HV 30 450x 800
F073004508001310 F073004508001310 Ventil Hygiene HV 30 450x 800 L
F073004509001300 F073004509001300 Ventil Hygiene HV 30 450x 900
F073004509001310 F073004509001310 Ventil Hygiene HV 30 450x 900 L
F073004510001300 F073004510001300 Ventil Hygiene HV 30 450x1000
F073004510001310 F073004510001310 Ventil Hygiene HV 30 450x1000 L
F073004511001300 F073004511001300 Ventil Hygiene HV 30 450x1100
F073004511001310 F073004511001310 Ventil Hygiene HV 30 450x1100 L
F073004512001300 F073004512001300 Ventil Hygiene HV 30 450x1200
F073004512001310 F073004512001310 Ventil Hygiene HV 30 450x1200 L
F073004514001300 F073004514001300 Ventil Hygiene HV 30 450x1400
F073004514001310 F073004514001310 Ventil Hygiene HV 30 450x1400 L
F073004516001300 F073004516001300 Ventil Hygiene HV 30 450x1600
F073004516001310 F073004516001310 Ventil Hygiene HV 30 450x1600 L
F073004518001300 F073004518001300 Ventil Hygiene HV 30 450x1800
F073004518001310 F073004518001310 Ventil Hygiene HV 30 450x1800 L
F073004520001300 F073004520001300 Ventil Hygiene HV 30 450x2000
F073004520001310 F073004520001310 Ventil Hygiene HV 30 450x2000 L
F073004523001300 F073004523001300 Ventil Hygiene HV 30 450x2300
F073004523001310 F073004523001310 Ventil Hygiene HV 30 450x2300 L
F073004526001300 F073004526001300 Ventil Hygiene HV 30 450x2600
F073004526001310 F073004526001310 Ventil Hygiene HV 30 450x2600 L
F073004530001300 F073004530001300 Ventil Hygiene HV 30 450x3000
F073004530001310 F073004530001310 Ventil Hygiene HV 30 450x3000 L
F073005004001300 F073005004001300 Ventil Hygiene HV 30 500x 400
F073005004001310 F073005004001310 Ventil Hygiene HV 30 500x 400 L
F073005005001300 F073005005001300 Ventil Hygiene HV 30 500x 500
F073005005001310 F073005005001310 Ventil Hygiene HV 30 500x 500 L
F073005006001300 F073005006001300 Ventil Hygiene HV 30 500x 600
F073005006001310 F073005006001310 Ventil Hygiene HV 30 500x 600 L
F073005007001300 F073005007001300 Ventil Hygiene HV 30 500x 700
F073005007001310 F073005007001310 Ventil Hygiene HV 30 500x 700 L
F073005008001300 F073005008001300 Ventil Hygiene HV 30 500x 800
F073005008001310 F073005008001310 Ventil Hygiene HV 30 500x 800 L
F073005009001300 F073005009001300 Ventil Hygiene HV 30 500x 900
F073005009001310 F073005009001310 Ventil Hygiene HV 30 500x 900 L
F073005010001300 F073005010001300 Ventil Hygiene HV 30 500x1000
F073005010001310 F073005010001310 Ventil Hygiene HV 30 500x1000 L
F073005011001300 F073005011001300 Ventil Hygiene HV 30 500x1100
F073005011001310 F073005011001310 Ventil Hygiene HV 30 500x1100 L
15   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F073005012001300 F073005012001300 Ventil Hygiene HV 30 500x1200
F073005012001310 F073005012001310 Ventil Hygiene HV 30 500x1200 L
F073005014001300 F073005014001300 Ventil Hygiene HV 30 500x1400
F073005014001310 F073005014001310 Ventil Hygiene HV 30 500x1400 L
F073005016001300 F073005016001300 Ventil Hygiene HV 30 500x1600
F073005016001310 F073005016001310 Ventil Hygiene HV 30 500x1600 L
F073005018001300 F073005018001300 Ventil Hygiene HV 30 500x1800
F073005018001310 F073005018001310 Ventil Hygiene HV 30 500x1800 L
F073005020001300 F073005020001300 Ventil Hygiene HV 30 500x2000
F073005020001310 F073005020001310 Ventil Hygiene HV 30 500x2000 L
F073005023001300 F073005023001300 Ventil Hygiene HV 30 500x2300
F073005023001310 F073005023001310 Ventil Hygiene HV 30 500x2300 L
F073005026001300 F073005026001300 Ventil Hygiene HV 30 500x2600
F073005026001310 F073005026001310 Ventil Hygiene HV 30 500x2600 L
F073005030001300 F073005030001300 Ventil Hygiene HV 30 500x3000
F073005030001310 F073005030001310 Ventil Hygiene HV 30 500x3000 L
F073006004001300 F073006004001300 Ventil Hygiene HV 30 600x 400
F073006004001310 F073006004001310 Ventil Hygiene HV 30 600x 400 L
F073006005001300 F073006005001300 Ventil Hygiene HV 30 600x 500
F073006005001310 F073006005001310 Ventil Hygiene HV 30 600x 500 L
F073006006001300 F073006006001300 Ventil Hygiene HV 30 600x 600
F073006006001310 F073006006001310 Ventil Hygiene HV 30 600x 600 L
F073006007001300 F073006007001300 Ventil Hygiene HV 30 600x 700
F073006007001310 F073006007001310 Ventil Hygiene HV 30 600x 700 L
F073006008001300 F073006008001300 Ventil Hygiene HV 30 600x 800
F073006008001310 F073006008001310 Ventil Hygiene HV 30 600x 800 L
F073006009001300 F073006009001300 Ventil Hygiene HV 30 600x 900
F073006009001310 F073006009001310 Ventil Hygiene HV 30 600x 900 L
F073006010001300 F073006010001300 Ventil Hygiene HV 30 600x1000
F073006010001310 F073006010001310 Ventil Hygiene HV 30 600x1000 L
F073006011001300 F073006011001300 Ventil Hygiene HV 30 600x1100
F073006011001310 F073006011001310 Ventil Hygiene HV 30 600x1100 L
F073006012001300 F073006012001300 Ventil Hygiene HV 30 600x1200
F073006012001310 F073006012001310 Ventil Hygiene HV 30 600x1200 L
F073006014001300 F073006014001300 Ventil Hygiene HV 30 600x1400
F073006014001310 F073006014001310 Ventil Hygiene HV 30 600x1400 L
F073006016001300 F073006016001300 Ventil Hygiene HV 30 600x1600
F073006016001310 F073006016001310 Ventil Hygiene HV 30 600x1600 L
F073006018001300 F073006018001300 Ventil Hygiene HV 30 600x1800
F073006018001310 F073006018001310 Ventil Hygiene HV 30 600x1800 L
F073006020001300 F073006020001300 Ventil Hygiene HV 30 600x2000
16   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F073006020001310 F073006020001310 Ventil Hygiene HV 30 600x2000 L
F073006023001300 F073006023001300 Ventil Hygiene HV 30 600x2300
F073006023001310 F073006023001310 Ventil Hygiene HV 30 600x2300 L
F073006026001300 F073006026001300 Ventil Hygiene HV 30 600x2600
F073006026001310 F073006026001310 Ventil Hygiene HV 30 600x2600 L
F073006030001300 F073006030001300 Ventil Hygiene HV 30 600x3000
F073006030001310 F073006030001310 Ventil Hygiene HV 30 600x3000 L
F073009004001300 F073009004001300 Ventil Hygiene HV 30 900x 400
F073009004001310 F073009004001310 Ventil Hygiene HV 30 900x 400 L
F073009005001300 F073009005001300 Ventil Hygiene HV 30 900x 500
F073009005001310 F073009005001310 Ventil Hygiene HV 30 900x 500 L
F073009006001300 F073009006001300 Ventil Hygiene HV 30 900x 600
F073009006001310 F073009006001310 Ventil Hygiene HV 30 900x 600 L
F073009007001300 F073009007001300 Ventil Hygiene HV 30 900x 700
F073009007001310 F073009007001310 Ventil Hygiene HV 30 900x 700 L
F073009008001300 F073009008001300 Ventil Hygiene HV 30 900x 800
F073009008001310 F073009008001310 Ventil Hygiene HV 30 900x 800 L
F073009009001300 F073009009001300 Ventil Hygiene HV 30 900x 900
F073009009001310 F073009009001310 Ventil Hygiene HV 30 900x 900 L
F073009010001300 F073009010001300 Ventil Hygiene HV 30 900x1000
F073009010001310 F073009010001310 Ventil Hygiene HV 30 900x1000 L
F073009011001300 F073009011001300 Ventil Hygiene HV 30 900x1100
F073009011001310 F073009011001310 Ventil Hygiene HV 30 900x1100 L
F073009012001300 F073009012001300 Ventil Hygiene HV 30 900x1200
F073009012001310 F073009012001310 Ventil Hygiene HV 30 900x1200 L
F073009014001300 F073009014001300 Ventil Hygiene HV 30 900x1400
F073009014001310 F073009014001310 Ventil Hygiene HV 30 900x1400 L
F073009016001300 F073009016001300 Ventil Hygiene HV 30 900x1600
F073009016001310 F073009016001310 Ventil Hygiene HV 30 900x1600 L
F073009018001300 F073009018001300 Ventil Hygiene HV 30 900x1800
F073009018001310 F073009018001310 Ventil Hygiene HV 30 900x1800 L
F073009020001300 F073009020001300 Ventil Hygiene HV 30 900x2000
F073009020001310 F073009020001310 Ventil Hygiene HV 30 900x2000 L
F073009023001300 F073009023001300 Ventil Hygiene HV 30 900x2300
F073009023001310 F073009023001310 Ventil Hygiene HV 30 900x2300 L
F073009026001300 F073009026001300 Ventil Hygiene HV 30 900x2600
F073009026001310 F073009026001310 Ventil Hygiene HV 30 900x2600 L
F073009030001300 F073009030001300 Ventil Hygiene HV 30 900x3000
F073009030001310 F073009030001310 Ventil Hygiene HV 30 900x3000 L
17   |   Karta produktu Ventil Hygiene, 3/31/2025